
Uchwała Nr CXXVIII/73/08
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2008 uchwalonego uchwałą Nr
93/XVI/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13.03.2008 r.

Uchwała Nr CXXVIII/73/08
Zarządu Powiatu w Otwocku

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2008 uchwalonego uchwałą Nr 93/XVI/08
Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13.03.2008 r.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 9 ust 7 uchwały Nr
93/XVI/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13.03.2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008
rok, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 7.514,-
1.Dz. 754 rozdz. 75411 § 2110 - 7.514,- KPPSP / zlecone/

§ 2

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 204.686,-
1.Dz. 750 rozdz. 75011 § 4040 - 268,- Urzędy wojewódzkie. /zlecone/
2.Dz. 750 rozdz. 75011 § 4740 - 268,- Urzędy wojewódzkie. /własne/
3.Dz. 801 rozdz. 80102 § 4010 - 15.000,- Szkoły podst. specjalne
4.Dz. 801 rozdz. 80111 § 4010 - 20.000,- Gimnazja specjalne
5.Dz. 801 rozdz. 80134 § 4010 - 15.000,- Szkoły zawodowe specjalne
6.Dz. 801 rozdz. 80146 § 4700 - 40.000,- Dokszt. i dosk. nauczycieli
7.Dz. 854 rozdz. 85403 § 4010 - 80.000,- Spec. ośrodki szkolno-wych.
8.Dz. 854 rozdz. 85403 § 4220 - 30.000,- Spec. ośrodki szkolno-wych.
9.Dz. 921 rozdz. 92105 § 4300 - 4.150,- Pozost.zadania w zakr. kultury

§ 3

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 212.200,-,-
1.Dz. 750 rozdz. 75011 § 4010 - 268,- Urzędy wojewódzkie. /zlecone/
2.Dz. 750 rozdz. 75011 § 4040 - 268,- Urzędy wojewódzkie / własne/
3.Dz. 754 rozdz. 75411 § 4020 - 1.214,- KPPSP /zlecone/
4.Dz. 754 rozdz. 75411 § 4250 - 6.300,- KPPSP
5.Dz. 801 rozdz. 80102 § 4270 - 15.000,- Szkoły podst. specjalne /własne/
6.Dz. 801 rozdz. 80111 § 4210 - 15.000,- Gimnazja specjalne
7.Dz. 801 rozdz. 80111 § 4270 - 60.000,- Gimnazja specjalne
8.Dz. 854 rozdz. 85403 § 4210 - 30.000,- Spec. ośrodki szkolno-wych.
9.Dz. 854 rozdz. 85403 § 4270 - 80.000,- Spec. ośrodki szkolno-wych.
10.Dz. 921 rozdz. 92105 § 4170 - 4.150,- Pozost.zadania w zakr. kultury

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Ad. § 1
Zwiększenie dochodów budżetowych

7.514,-
Zwiększenie dochodów budżetowych w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe państwowej straży pożarnej
– na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego( pkt 1):
-Nr 60/2008  z  dnia  04.06.2008  r.  na  kwotę  6.300,-  z  przeznaczeniem na  zakup  i  wymianę  sprzętu
teleinformatycznego ,
-Nr 62/2008 z dnia 04.06.02008 r na kwotę 1.214,- z przeznaczeniem na wydatki bieżące dla KPPSP

Ad. § 2
Zmniejszenie wydatków budżetowych

268,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 75011 – urzędy wojewódzkie – dostosowanie planów do bieżących
potrzeb- środki zlecone ( pkt 1).

268,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 75011 – urzędy wojewódzkie – dostosowanie planów do bieżących
potrzeb- środki własne ( pkt 2).

90.000,-
Zmniejszenie wydatków w dziale 801- oświata i wychowanie ( pkt 3-6):
- w rozdziale 80134 z przeniesieniem do rozdziału 80102
- w rozdziale 80111 przesunięcia między §§
- w rozdziale 80102 i 80146 z przeniesieniem do rozdziału 80111
na podstawie wniosku Oświaty Powiatowej z dnia 06.06.2008 r.

110.000,-
Zmniejszenie wydatków w dziale 854-edukacyjna opieka wychowawcza
- przesunięcie wydatków między §§ w rozdziale 85403 na podstawie wniosku Oświaty Powiatowej z dnia
06.06.2008 r. ( pkt 7-8).

4.150,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 92105 – pozostałe zadania w zakresie kultury –
na podstawie wniosku z dnia 17.06.2008 r. ( pkt 9).



Ad. § 3
Zwiększenie wydatków budżetowych

268,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  75011 – urzędy wojewódzkie  – dostosowanie  planów do bieżących
potrzeb- środki zlecone ( pkt 1).

268,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  75011 – urzędy wojewódzkie  – dostosowanie  planów do bieżących
potrzeb- środki własne ( pkt 2).

7.514,-
Zwiększenie wydatków budżetowych w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe państwowej straży pożarnej
– na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego:
-Nr 60/2008  z  dnia  04.06.2008  r.  na  kwotę  6.300,-  z  przeznaczeniem na  zakup  i  wymianę  sprzętu
teleinformatycznego ( pkt 4)
-Nr 62/2008 z dnia 04.06.02008 r na kwotę 1.214,- z przeznaczeniem na wydatki bieżące dla KPPSP ( pkt
3).

90.000,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziałach  oświatowych na  podstawie  wniosku  Oświaty Powiatowej  z  dnia
06.06.2008 r. ( pkt 5-9).

95.000,- ( pkt 5,9) wykonanie decyzji nakazowej SANEPID-u zawierającej zapis
o konieczności  doprowadzenia  do właściwego stanu technicznego pomieszczeń w pokojach sypialnych i
lekcyjnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym ul. Majowa

30.000,- ( pkt  8) konieczność zabezpieczenia  środków na  bieżące  zakupy niezbędne  do  prawidłowego
funkcjonowania Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego ul. Majowa

15.000,- ( pkt 6) zabezpieczenie środków na zakup koksu dla MOW

60.000,-  (  pkt  7)  zabezpieczenie  środków  na  usunięcie  awarii  sieci  centralnego  ogrzewania  w
Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym

4.150,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 92105 – pozostałe zadania w zakresie kultury –
na podstawie wniosku z dnia 17.06.2008 r. – zabezpieczenie środków na wypłatę umów zleceń i umów o
dzieło w związku z organizacją VI Powiatowego Festiwalu Kultury
( pkt 10).


